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FEDERACION DE GALGOS DE CASTILLA LA MANCHA
Apartado de Correos n° 200 e 45500 Torrijos (Toledo)
Email: info@fcmg.es - http://www.fcmg.es

CENSO DE CLUBES - PROVISIONAL

| Num.Club Nombre Presidente
00425 ALCARRENO D. Conrado Centenera Gamo
00883 ALEMAR D. Luis Miguel Martin Gallego
00843 ANTONIO BARBA D. Antonio Barba Alfaro
00330 BARCIENCE D. Luis Antonio Panes Diaz
00435 BOROX D. Julian del Rinco Paredes
00438 CANSALIEBRES D. José Manuel Hita Moya
00439 CANTOCE D. Cipriano Lorenzo Serrano
00440 CARRANQUE D. Zacarias Gallego Fernandez
00420 CASANUEVA D. Juan Hernandez Martin
00866 CEBOLLA C.M. D. Ernesto Machuca Jerez
00427 CENTENERA D. Conrado Centenera Cuellar
00379 CERROS VERDES D. Andrés Palencia Ortega
00443 DEHESA CALANA D. Marcelo Garcia-Rivera Bermejo
00544 DEHESA DE ABLATES D. Juan Jose Ribagorda Sanchez
00406 DEHESA DEL CASAR D. Aquilino Gonzalez Cabrera
00362 DOS CASTILLAS D. Mariano Martin Merlo
00444 EL ALCANCE D. Adelaido Rodriguez Faro
00445 EL ALCAZAR D. Antonio Berrocal Martin
00486 EL ALDEANO D. Gonzalo Nufiez Garcia
00731 EL CALIZO D2 Noelia Garcia-Mora Gonzalez
00390 EL CAMPANAR D. Pedro Lopez Huerta
00401 EL CAMPILLO D. Francisco Gonzalez Fernandez
00447 EL CANTO D. Cipriano Lorenzo Gonzalez
00448 EL CERRON D. Epifanio Fraile Sanchez
00894 EL CORTIO D. Rafael Puebla Medina
00449 EL ESPOLON D. David Diaz-Guerra Lorenzo
00713 EL LEBREL CHURRIEGO D. José Luis Gonzalez Sanchez
00730 EL MATACAN (TOLEDO) D. Armando Moran del Pozo
00549 EL MEDITERRANEO D. Alberto Vegas Salamanca
00547 EL PANADERO D. Manuel Esparcia Matias
00407 EL PECO D. Luis Miguel Martin Gallego
00837 EL PELEGRIN D. Antonio Pascual Luna Vera
00484 EL PILAR D. Alfredo Monsalve Reyes
00422 EL PROVENCIO D. Javier Palacios Morales
00884 EL RIBUELO Dii2 Yolanda Tron Rueda
00501 EL TORREON NOBLEJANO D. Eusebio Amores Cafiadas
00497 EL TOSTADERO D. Aniceto Palomo Parra
00881 FACUNDO D. Enrique Sandoval Barguefio
00334 GALGO Y TRAILLA Dn2 M2 del Carmen Nombela Ordofiez
00403 GALGOS DE CUENCA D. Felix Jesus Elche Hortelano
00714 GALGUEROS DE FUENSALIDA D. Javier Bautista Gémez-Escalonilla
00498 GALGUEROS DE GERINDOTE D. Julian Morales Gutierrez
00716 GALGUEROS DE SANTA MONICA DE BALAZOTE D. Jose Javier Martinez Garcia
00537 HACIENDA CASA NUEVA D. Miguel Pérez Aviles
00541 HERMANOS RODRIGUEZ DE ONTIGOLA D. Antonio Rodriguez Calderon
00732 JESUS HERNANDEZ D. Jesus Hernandez Lépez
00458 LA CARAVANA D. Angel Garcia-Largo Arellano
00871 LA CHOPERA D. José Julian Paramo Lopez
00413 LA CUEVA D. Jesus Tomas de Lucas Diaz
00452 LA CUNA D. Jesus Uzal Lopez
00887 LA DEHESA NUEVA D. Eugenio Fernandez Gonzalez
00542 LA DEHESILLA D. Alfredo Pérez Mayoral
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00459
00402
00460
00886
00842
00584
00488
00416
00365
00338
00507
00487
00463
00562
00364
00466
00872
00467
00339
00506
00417
00431
00468
00469
00340
00485
00370
00471
00539
00828
00408
00505
00003
00432
00004
00005
00006
00720
00009
00011
00233
00823
00538
00013
00015
00016
00017
00028
00018
00508
00735
00548
00499
00022
00023
00822
00024
00027
00419
00885

LA ESPERANZA (TOLEDO)
LA FAMILIA GALGUERA
LA HERRADORA

LA HONTANILLA

LA HOYA

LA MAGDALENA (GUADALAJARA)
LA RAMBLA DEL CONDE
LA RODENSE

LA SORDA

LA VEGA DE TORRIJOS
LA VENTANERA

LA VILLA

LA VINUELA

LAGARTIO

LAGUARDIA LUCERO
LOMIN

LOS ARROYOS

LOS BARRUELOS

LOS CAMINOS

LOS CANCHOS Y PALOMERA
LOS CHASCOS

LOS COTOS

LOS LLANOS

LOS MAYORALES

LOS PARRALES

LOS ROSALES

LOS SANCHEZ

LUMIMAR

MALUQUE

MAQUEDA

MARTIN TRON
MOCEJON

MONTALBAN
MONTENMEDIO

MORA

MORATALAZ

NOCHE Y DIA

NUESTRA SENORA DE BELEN
NUESTRA SENORA DEL CASTELLAR
ONTALBA

ORELLANA

PENAFLOR

PIE Y MEDIO

RANA DE VILLAREJO
RIBERENO

SAGRENO

SAN ISIDRO (TOLEDO)
SAN JUAN

SAN MIGUEL (TOLEDO)
SANTA QUITERIA

SANTA RITA

TARA DE PORTILLO
TORRIJERO

TRAILLA Y ESPUELA
VACIAMADRID
VALDECARDOS DE PULGAR
VALDELAFUENTE
VALLECANAS

VILLEGAS

VIRGEN DE LA SIERRA

. Antonio Fernandez Herrero

. José Francisco Guerrero Antolinos
. Angel Granados Arellano

. Manuel Ramos Ortega

. Antonio Martinez Perez

. Antonio Barona Mufoz

. Jesus Moreno Granados

. Juan Angel Moya Bueno

. Santiago Martin Garcia

. Aurelio Martin Lanzarote

. Angel Luis Mufioz Mufioz

. Manuel Garcia Ponce

. Fidel Martin Castafio

. Santiago Aguilar Cortijo

. Eduardo Roman Lucero

. Ramiro Prieto Sanchez

. Jsoe Angel Arroyo Villa

Roman Perez Lorenzo

. Guillermo Rodriguez Lopez

. Juan Carlos del Cerro Guzman

. Miguel Parra Garcia

. Antonio Berrocal Martin

. Gregorio Nufiez Dominguez

. Luis Martin-Tesorero Lopez-Romero
. Fernando Nombela Hidalgo
. Alfredo Pareja Gonzalez

. Diego Sanchez Rodriguez

. Luis Miguel Martin Gallego

. Julian Camino Osorio

Dii2 Isabel Rodriguez Sandoval
. Luis Miguel Martin Gallego

. Ismael Perez Redondo

. Israel Panadero Mora

Julian Amor Garcia

. Luis A.Bravo Sanchez-Cifuentes
Antonio Martinez Perez
Rodolfo Alvarez Caro

. Basilio J. Cerdan Almendros
Juan Campos Coloma

. Zacarias Gallego Fernandez
Eusebio Sanchez Ruiz

. Luis Felipe Serrano Albarran
. Luis Gonzalez Sarabia

. Miguel Angel Nufiez Mufioz
. Antonio Jimenez Palacios

. Enrique Javier Martin Rojas
. Zacarias Gallego Fernandez

. Pedro Luis Cabafias Rodriguez
. David Sanchez Rodriguez

. Juan Martinez Martinez

. Pedro Andres Oliver Albaladejo
. Jose Montes Diaz-Guerra

. Francisco Diaz Burgos

. Angel Luis Tapiador Vazquez
. Angel Ruano Martin

. David Aranda Gonzalez

. Luis Angel Lopez Tapial

. Jose Alfonso Lorenzo Gomez
. Jose Gonzalez Martinez

. Manuel Ramos Ortega
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